

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:

مدیرعامل بانک سینا سرمایه اصلی در بانک را نیروی انسانی کارآمد دانست و گفت: نیروی انسانی متخصص و کارآمد، ضامن موفقیت طرح راهبردی کسب‌وکار بانک سیناست.

عصرآزادی – نوید حیدرپور نیکچه؛ غلامرضا فتحعلی در جمع رؤسای شعب منطقه فارس، کهگیلویه و بویراحمد، با تأکید بر لزوم ایفای نقش شایسته کارکنان در بانک سینا به عنوان بانکی در تراز انقلاب اسلامی اظهار داشت: خواستگاه اصلی تحولات در بانک، طرح راهبردی کسب وکار است که اجرای موفق این طرح، در گرو اراده و خواست همکاران بوده و در واقع، با تلاش و اراده کارکنان است که تحول و توسعه کسب‌وکار بانک سینا تحقق یافته و خطوط بانکداری توسعه می‌یابد.

وی با تبیین شاخص‌های عملکردی بانک در سال گذشته، چشم‌انداز بانک سینا را مثبت

غلامرضا فتحعلی اظهار کرد:

نیروی انسانی متخصص، ضامن موفقیت بانک سینا



خواند و اذعان داشت: این بانک با نزدیک شدن به مرز ۴۰ سالگی، به مرحله پختگی در عملکردها رسیده است و موفقیت‌های این

مدیر عامل بیمه آسیا پیشنهاد داد:

نماینده بیمه در مراجع قضایی رسیدگی کننده به کلبه دعاوی با موضوع خسارت های بیمه ای حضور داشته باشد

مسعود بادین در نشست مشترک اعضای کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس با مدیران ارشد صنعت بیمه، خواستار شفاف سازی هزینه کرد دستگاه ها از عوارض دریافتی صنعت بیمه شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ مسعود بادین رئیس هیات رئیسه سندیکای بیمه گران ایران در نشست مشترک کمیسیون قضائی و حقوقی با مدیران ارشد صنعت بیمه، درباره تاثیر عوارض دستگاه ها بر افزایش حق بیمه شخص ثالث اظهار داشت: این افزایش اجباری حق بیمه سبب کاهش تمایل مردم به خرید بیمه

نامه شخص ثالث می شود.

مدیرعامل بیمه آسیا با تأکید بر شفاف سازی هزینه کرد عوارض دریافتی دستگاه ها در بیمه شخص ثالث گفت: هم اکنون نقاط حادثه خیز متعددی در جاده های کشور وجود دارند که برای مسئولین ذریربط شناخته شده اند و انتظار می رود از محل عوارض دریافتی، این نقاط اصلاح شده و همچنین خدمات درمانی حداکثری به حادثه دیدگان تصادفات جاده ای ارائه شود.

وی در ارتباط با موضوع پرداخت خسارت در خودروهای متعارف و نامتعارف، نحوه انتقال مالکیت خودروهایی سرقتی و همچنین موضوع شمول یا عدم شمول افت قیمت گفت: متاسفانه در این زمینه در دادگاه ها وحدت رویه قضایی وجود ندارد و ضروری است این رویه اصلاح شود.

وی در همین راستا پیشنهاد کرد همچون دعاوی رسیدگی به خسارت بیمه های شخص ثالث، برای سایر رشته های بیمه ای نیز به مانند ماده ۵۰ قانون شخص ثالث، نماینده ای از صنعت بیمه در دادگاه ها حضور داشته باشند تا بتوانند نظرات کارشناسی خود را اعلام و به نوعی، از آراییی که در تعارض با حقوق بیمه گران صادر می گردد خودداری شود. مسعود بادین در ادامه سخنان خود اعلام کرد، صنعت بیمه و سندیکای بیمه گران ایران آماده اند در تنظیم قانون هفتم توسعه کشور نظرات کارشناسی خود را در این زمینه اعلام نمایند تا صنعت بیمه بتواند به طور موثرتر، در تحقق اهداف این برنامه نقش خود را ایفا کند.

طی گزارشی اعلام شد:

حمایت مرکز پژوهش‌های مجلس از نظارت کامل بانک مرکزی بر کل بازار ارز

پژوهش های مجلس برای مهار تورم آمده است.

این مرکز در خصوص مبادلات ارزی بین المللی آورده است: افزایش ضریب بازگشت ارز حاصل از صادرات از پیمان سپاری ارزی و جلوگیری از خروج سرمایه، با ایجاد نظام پرداخت رسمی ممکن می شود. منظور از نظام پرداخت رسمی، نظام مبادلات ارزی است که بر خلاف انتقالات تراستی‌محور، در چارچوب رسمی و مبتنی بر حساب کارگزاری بانک مرکزی و شبکه بانکی باشد. از دیگر پیشنهاد‌های مرکز پژوهش های مجلس، تجمع همه عرضه و تقاضاهای رسمی ارز در مرکز مبادله بوده و معتقد است: کاهش تقاضای احتیاطی واردکنندگان با معرفی ابزارهای مشتقه ارزی ممکن است؛ به این معنا که در صورت اصلاح ساختار بازار ارز و تجمع تمامی عرضه و تقاضای رسمی در مرکز مبادله بدون مداخله قیمتی و به تبع آن مرجعیت یافتن نرخ ارز کشف شده، امکان معرفی ابزارهای مشتقه نظیر «اتی ارز» یا «سلف ارزی» و مبادله آن توسط تجار و بانک مرکزی فراهم می شود. محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی هجدهم اردیبهشت در صحن علنی مجلس درباره بازار ارز گفته بود: باید همه عرضه و تقاضای ارز در مرکز مبادله تجمع شده و نظارت بر ورود و خروج ارز به طور کامل در اختیار بانک مرکزی باشد که به نظر می رسد گزارش مرکز پژوهش های مجلس به نوعی حمایت از درخواست رئیس کل بانک مرکزی خمینی (ره) واقع در ارومیه، خیابان عمار، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد، توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یکیک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در

« آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره)آذربایجان غربی به شماره ثبت ۰۹۱۱۱ او نشاسه ملی ۰۲۲۰۱۵۹۲۹۴ ۱۰۲۲۰

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول، در مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ که درصفحه ۵ روزنامه عصرآزادی به شماره ۵۸۸۸ در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۹ منتشر شده بود.بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم، شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۱۳:۰۰ روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۰ در محل نماز خانه اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه، خیابان عمار، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد.

از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد، توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یکیک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در

بانکک و بیمه

از رفتار و برخورد مشتریان بر اساس نظرسنجی‌های صورت‌گرفته، افزود: بانک دارای نیروهای مستعد و تلاشگر در همه مناطق است و از نظر فرهنگ سازمانی و تکریم مشتری، بسیار مطلوب عمل کرده است. وی با تأکید بر سرعت‌گیری حرکت در مسیر تحول دیجیتال، ابراز امیدواری کرد بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته انتظار می‌رود در پایان سال ۱۴۰۴، ظرفیت کلیه شعب به بانکداری شرکتی تعلق یابد و سایر خدمات از طریق بانکداری دیجیتال ارائه شود.

وی ادامه داد: رسیدن به نقطه مطلوب در بانکداری دیجیتال در گرو استفاده از ایده‌های خلاق در این زمینه است و بانک سینا در صدد است با بهره‌گیری از ایده‌های نو و مؤثر استرات‌آپ‌ها و فین‌تک‌ها در این عرصه فعال‌تر عمل کند تا شاهد ارائه خدمات بانکی بهتر و مطلوب‌تر و افزایش سهم بازار بانک در این بخش باشیم.

وزیر اقتصاد در دیدار با رییس بانک توسعه اسلامی اعلام کرد:

اقدامات نهایی ایران برای مشارکت در افزایش سهام در سرمایه بانک توسعه اسلامی

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: ایران به عنوان یکی از سهامداران ارشد بانک توسعه اسلامی در جهان اسلام اقدامات نهایی خود را در راستای مشارکت در افزایش سهام سرمایه این بانک اجرا می‌کند. به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، «سید احسان خاندوزی» در حاشیه اجلاس ۲۰۲۳ گره بانک توسعه اسلامی در جده عربستان سعودی با «محمد الجاسر» رییس بانک توسعه اسلامی و مدیران ارشد این بانک دیدار کرد.

در این دیدار طرفین ضمن اشاره به نقاط عطف همکاری‌های

مشترک، بر رفع موانع و مشکلات مربوط در مسیر این همکاری‌ها تأکید کردند.

وزیر اقتصاد با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای رفع موانع همکاری‌های موجود از آغاز فعالیت دولت سیزدهم، بر تأکید رئیس جمهوری اسلامی ایران بر تقویت همکاری‌های مشترک با این بانک و رفع مشکلات و چالش‌های در مسیر این تعاملات اشاره کرد.

خاندوزی ادامه داد: به منظور حفظ حمایت جمهوری اسلامی ایران از فعالیت‌های بانک در جهان اسلام، ایران به عنوان یکی از سهامداران ارشد بانک، اقدامات نهایی خود را در راستای مشارکت در افزایش سهام سرمایه بانک به مورد اجرا قرار داده و به‌زودی لایحه پیشنهادی دولت در این خصوص سیر مراحل تفتین را در مجلس شورای اسلامی طی می‌کند.

رئیس بانک توسعه اسلامی نیز در این دیدار به چالش‌های پیش روی بانک طی سال‌های همه‌گیری کرونا اشاره و از جمهوری اسلامی ایران درخواست کرد که همچون سایر سهام داران ارشد بانک، ضمن حمایت از افزایش سهام سرمایه بانک به مورد اجرا قرار داده و با ایفای تعهدات ناشی از بهر‌مندی از تسهیلات پروژه‌های بانک، بانک توسعه اسلامی را در راستای حفظ رتبه اعتباری AAA یاری رساند.

خاندوزی در این دیدار از رئیس بانک توسعه اسلامی برای سفر به تهران دعوت کرد و این سفر را در موقعیت نهاده همکاری‌های بانک و ایران به عنوان یک نقطه عطف دانست.

جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت خراسان رضوی حدود ۱۱ درصد رشد یافت



مدیر کل بیمه سلامت خراسان

رضوی گفت: جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت این استان طی چهار سال گذشته ۱۰.۷۸ درصد رشد یافته است.

به گزارش ایرنا، دکتر علیرضا رمزی روز شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: سال ۱۳۹۸ جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان خراسان رضوی سه میلیون و ۳۹۵ هزار و ۳۵۶ نفر بوده که این عدد در اسفند ۱۴۰۱ به چهار میلیون و ۸۴ هزار و ۲۹۷ نفر افزایش یافته است.

وی ادامه داد: هم اینک ۳۸۷ هزار و ۳۰۱ نفر در صندوق کارکنان دولت، یک میلیون و ۸۴۲ هزار و ۵۸۸ نفر در صندوق روستاییان، ۲۸۶ هزار و ۱۹۴ نفر در صندوق سایر اقشار، ۳۲ هزار و ۶۰۴ نفر در صندوق ایرانیان و یک میلیون و ۵۳۵ هزار و ۶۱۰ نفر در صندوق بیمه سلامت همگانی تحت پوشش بیمه ای قرار دارند.

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی با اشاره به این که از ابتدای امسال عنوان صندوق بیمه سلامت همگانی به صندوق بیمه ایرانیان تغییر نام پیدا کرده است و امتیازات صندوق ایرانیان نیز شامل آن شده است گفت: هم اکنون ۶۲ درصد از جمعیت استان خراسان رضوی تحت پوشش بیمه سلامت استان هستند.

رمزی افزود: میزان بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش بیمه سلامت استان نیز طی این بازه زمانی با افزایش ۶.۴۶ درصدی از ۶ هزار و ۶۷۹ بیمار به هفت هزار و ۱۱۱ بیمار افزایش یافته است به گونه‌ای که از ۹ هزار و ۶۵۶ دفترچه به ۳۴ هزار و سه دفترچه رسیده است.

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی با بیان این که هم اینک پنج هزار و ۹۱۷ مرکز و موسسه مستقل و غیر مستقل قرار داد بیمه سلامت خراسان رضوی هستند ادامه داد: این مراکز و موسسات شامل ۲ هزار و ۴۵۴ پزشک عمومی، متخصص و فوق تخصص، ۳۰۵ آزمایشگاه، ۱۳ مرکز اسکن پزشکی هسته ای(یزوتوپ)، ۶۸ بیمارستان، ۲۴۰ مرکز تصویربرداری، هزار و ۱۵۹ داروخانه، ۳۶۰کلینک داروخانه، ۲۳۳ درمانگاه و ۴۹۵ مرکز بهداشت و درمان هستند.

رمزی افزود: ۳۲ مرکز شیمی درمانی، ۲۷۴ مرکز فیزیوتراپی، ۱۱ مرکز جراحی محدود، ۱۱ مرکز جامع توانبخشی، ۶۴ مرکز توانبخشی، یک مرکز ارتوپدی فنی، ۸۰ مرکز دیالیز، ۹ مرکز تخصصی درمان نابابوری، ۶۵ مرکز درمان سوء مصرف مواد مخدر و ۴۳ ماما از دیگر مراکز و موسسات طرف قرارداد این سازمان هستند.

وی ادامه داد: میزان دفاتر پیشخوان طرف قرارداد بیمه سلامت استان خراسان رضوی نیز با رشد بیش از ۲ برابری از ۳۷ دفتر پیشخوان در سال ۹۲ به ۷۷ دفتر پیشخوان افزایش یافته است که از این تعداد ۲۶ دفتر در مشهد با ۳۹ نیروی شاغل و ۵۲ دفتر پیشخوان در سایر شهرستان های استان با ۶۳ نیروی شاغل هستند.

وی ادامه داد: سال ۱۴۰۰ تعداد ۶ دفتر پیشخوان لغو قرارداد شده اند.

به گزارش ایرنا، ۶۲ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری استان خراسان رضوی زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

بیمه سلامت خراسان رضوی دارای پنج صندوق بیمه روستایی، بیمه ایرانیان، کارمندان، سایر اقشار و بیمه سلامت همگانی است.

بسته‌های تسهیلات بیمه سلامت به زوج‌های ناباور کرمانشاهی تعلق می‌گیرد

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه با اشاره به اختصاص بسته‌های تسهیلات ویژه به زوج‌های ناباور در استان گفت: این بیمه ۹۰ تا ۱۰۰ درصد از هزینه‌های درمانی این زوج‌ها را پرداخت می‌کند.

رضا تحویلیان روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، کمک به درمان زوج‌های ناباور را از مهمترین خدمات این نهاد در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: در همین راستا در استان کرمانشاه تاکنون برای هزار و ۱۰۰ زوج ناباور پرونده تشکیل شده است.

وی با بیان اینکه پرونده این تعداد زوج مورد بررسی قرار گرفته و نشاندار شده اند، اضافه کرد: برای استفاده از بسته های تسهیلاتی بیمه سلامت، زوج های ناباور باید نشان‌دار شوند و برای این امر آنها باید به صورت حضوری به دفتر بیمه سلامت مراجعه کنند. مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه یادآور شد: زوج های جوان باید حتما از زمان ازدواجشان یکسال گذشته باشد و مستندات و مدارک خود را به این بیمه ارائه دهند که پس از بررسی مستندات و تایید پزشک معتمد این زوج ها اصطلاحا نشاندار شده و از بسته های تسهیلاتی استفاده خواهند کرد.

تحویلیان، با بیان اینکه تمام مدارک و اطلاعات این زوج ها در بیمه سلامت به صورت کاملا محرمانه نگهداری می شود افزود: در استان کرمانشاه زوج های ناباور می توانند برای درمان خود به مرکز نابابوری بیمارستان معتمدی که طرف قرارداد بیمه سلامت است، مراجعه کنند.

وی افزود: علاوه بر این زوج ها می توانند به هر مرکز و موسسه دیگر حتی در استان های دیگر نیز برای درمان خود مراجعه کنند زیرا بیمه سلامت ۹۰ تا ۱۰۰ درصد این هزینه ها را در صورتی که زوج ها نشان دار شده باشند پرداخت خواهد کرد.

تحویلیان با بیان اینکه اغلب زوج های ناباور تحت پوشش بیمه هستند یادآور شد: در صورت فقدان بیمه طبق قانون، همه این زوج ها تحت پوشش سازمان بیمه سلامت قرار می‌گیرند. مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه در ادامه گفت: در حال حاضر دفترچه بیمه سلامت برای تمام شهروندان فاقد بیمه به صورت رایگان صادر و بیمه شدگان قادرند از مزایای درمانی آن استفاده کنند. وی تأکید کرد: افرادی که تحت پوشش بیمه نیستند می‌توانند با در دست داشتن کد ملی و داشتن یک شماره تلفن همراه با مراجعه به ۳۱ دفتر پیشخوان که ۹ دفتر آن در شهر کرمانشاه قرار دارد در کمترین زمان ممکن دفترچه بیمه سلامت رایگان دریافت کنند. به گزارش ایرنا، براساس برآوردها کارشناسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، حدود سه تا سه و نیم میلیون زوج ناباور در کشور زندگی می‌کنند که اغلب آنها با وجود تمایل به فرزنددار شدن، عموماً به‌دلیل هزینه‌های سنگین درمان، سراغ آن نرفته یا اگر درمان را دنبال کرده‌اند با هزینه‌های بالایی مواجه شده‌اند.

اما اکنون با محقق شدن بیمه درمان نابابوری، سازمان بیمه سلامت به عنوان نهاد متولی انجام این کار مشخص شده است و هزینه‌های درمان نابازی را می‌پردازد، به این ترتیب بیش از ۹۰ درصد از هزینه‌های لازم برای فرزنددار شدن، از دوش مردم برداشته شد و به بیمه محول شده است که افزایش توان مالی زوج‌ها برای درمان نابابوری از دستاوردهای آن به شمار می رود.

«ارمغان» بانک رفاه کارگران طرحی برای مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی

در راستای ارائه خدمات مطلوب، حمایت معیشتی، درمانی، رفاهی و افزایش سطح رضایت‌مندی مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی از خدمات بانک رفاه کارگران، طرح «ارمغان» این بانک رونمایی شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین، این طرح در دو بخش "جشنواره" و "اعطای پاداش وفاداری" برگزار می‌شود و تمامی مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی که حساب حقوق آنها نزد بانک رفاه باشد و تمامی پذیرندگان حقیقی و حقوقی پایانه‌های فروشگاهی (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) بانک رفاه کارگران که پایانه‌های منصوب آنها متصل به حساب جاری یا کوتاه‌مدت باشد، جامعه هدف آن را تشکیل می‌دهند.

مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی و پذیرندگان پایانه‌های فروشگاهی (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از این طرح و بهر‌مندی از امتیازات، جوایز و پاداش‌های ارزشمند آن به شعب بانک رفاه در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۸۵۲۵ –۰۲۱-۲ تماس حاصل کنند.